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Osallistuessani hiljattain Colorado Springs'issä 
järjestettyyn Profetian Tarkkailijoiden 
konferenssiin, jossa hän ja minä olimme 
puhujia, keskustelimme ystäväni Lee Brainard'in
kanssa hänen kirjastaan. Olen sittemmin 
perehtynyt siihen perusteellisesti ja tullut siihen
tulokseen, että se on yksi parhaista lukemistani 
pre-Trib -aiheen käsittelyistä.

Useimmilla tämän päivän kristityillä ei ole 
vankkaa pohjaa Raamatun opetukselle tästä 
aiheesta, vaikka käyvät seurakunnissa, jotka 
väittävät uskovansa siihen. Heille ei ole 
systemaattisesti opetettu erilaisia perusteluja, 

joita voidaan esittää ennen Ahdistusta tapahtuvan Tempauksen puolesta. 
Kun he käyvät keskustelua tapahtuman ajoituksesta, he kuulevat 
todennäköisesti enemmän väitteitä, kliseitä ja äänenpainoja kuin hyvin 
muotoiltuja argumentteja. Tämä perustan puute tekee heidät alttiiksi 
saarnaajille, joilla on vahva persoonallisuus ja hyvin muotoillut virheelliset
argumentit. Niinpä, kuten olemme tuskallisesti todistaneet, monet ovat 
parin viime vuosikymmenen aikana omaksuneet pre-wrath (Ahdistuksen 
keskellä) ja post-wrath (Ahdistuksen jälkeen) -tempauksen. Tämän kirjan 
tarkoituksena on auttaa korjaamaan tämä perustan puute. Alle 120 sivulla
kirjoittaja on esittänyt tiiviissä muodossa 10 erilaista argumenttia ennen 
Ahdistusta tapahtuvan tempauksen puolesta. Vähän enemmän tiivistäen 
niiden ydin voidaan esittää seuraavissa kuudessa kohdassa, joiden ytimen 
Lee esittää tässä lyhyesti.
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Talousargumentti. Jumala palaa Israeliin Ahdistuksen 
aikana ja Ahdistuksen aikainen talous on ilmeisesti 
Moosekselainen, joten seurakunta ei voi olla maan päällä 
70. viikon aikana. Jumala ei voi kunnioittaa kahta taloutta 
eikä kahta temppeliä samaan aikaan.

Aikajana-argumentti. Näemme seurakunnan edustajat 
taivaassa Ilmestyskirjan neljännessä ja viidennessä 
luvussa ennen ensimmäisen sinetin (antikristuksen 
ilmestyminen) avaamista kuudennessa luvussa, joten 
seurakunta ei ole maan päällä ahdistuksen aikana. 
Näemme myös muita aikajanaindikaattoreita, jotka 
esittävät tempauksen ennen toista tulemusta. Esimerkiksi 
tempaus esitetään Herran päivän aamutähtenä, kun taas 
toinen tulemus esitetään Herran päivän 
auringonnousuna.

Tempauksen ja toisen tulemuksen välinen ero. Tempaus 
ja toinen tulemus eroavat toisistaan monin tavoin. 
Esimerkiksi seurakunta viedään taivaaseen tempauksessa,
kun toisessa tulemuksessa se laskeutuu taivaasta Herran 
kanssa. Muita eroavaisuuksia ovat muun muassa 
seuraavat: pyhät viedään vs. pyhät jätetään, morsian vs. 
vieraat ja apantesis vs. parousia.

Suhteellinen normaalius-argumentti. Ihmisen Pojan 
tulemus on kuin odottamaton varas yöllä ja se yllättää 
maailman tietämättömänä ja valvomattomana. Tämä ei 
sovi toiseen tulemukseen. Koko maailma tietää, että se on
tulossa ja he valmistautuvat siihen kooten kaikki 
armeijansa oikeaan aikaan oikeaan paikkaan - 
Harmageddonille. Tempaus kuitenkin sopii täydellisesti 
”kuin varas yöllä” -skenaarioon. Maailma jatkaa 
tavanomaisia liiketoimiaan, tietämättä Herran päivän 
koitosta horisontissa ja järkyttyy tietämättömyydestään, 
jonka seurakunnan katoaminen ja tuomioiden 
ensimmäisen aalto aiheuttavat.
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Vapautus vihasta -argumentti. Seurakunta Kristuksen 
ruumiina ja morsiamena ei voi nähdä Jumalan vihaa, joka 
vuodatetaan maan päälle aikakauden lopussa. Tämä 
vihan aika on synonyymi ahdistukselle. On esitetty 
todisteita, että sanaa ahdistus käytetään Jumalan vihasta 
ja vihan käsitettä käytetään Israelista ahdistuksessa.

Luontoargumentti. Sinetit poikkeavat normaalista 
ongelmien kulusta tänä aikana sekä laadullisesti että 
määrällisesti. Sinetit merkitsevät Herran paluuta 
teokraattiseen hallitukseen kaitselmuksellisesta 
hallituksesta, joka on vallinnut koko seurakunta-ajan. 
Sinetit ovat valtavasti pahempia kuin mikään, mitä 
ihmiskunta on kokenut tällä aikakaudella. Pelkästään 
neljäs sinetti tuo kaksikymmentä kertaa toisen 
maailmansodan kuolonuhrien määrän. Ensimmäinen 
sinetti, antikristuksen nousu ja hallinta, on 
nimenomaisesti tunnistettu Herran päiväksi (sen 
sarastukseksi) luvussa 2.Ts. 2. Se on suuri eksytys, joka on 
lähetetty ihmiskunnalle tuomioksi heidän epäuskostaan 
valoon, joka heille oli jo annettu. Se on rangaistustuomio, 
vaikkakin sekoitettuna armoon.

Yhdessä nämä argumentit esittävät kivenkovan todisteen 
tempaukselle ennen ahdistusta (eli ennen Danielin 70. 
viikkoa). Seurakunta on poistettava, ennenkuin 
ensimmäinen sinetti avataan ja antikristus ilmestyy. 
Seurakunta on poistettava, ennenkuin Herra palaa 
käsittelemään kansallista Israelia 70. viikon aikana. 
Seurakunta on poistettava, ennenkuin maailmaa 
pommitetaan sineteillä, jotka suunnattomasti ylittävät 
kaiken, mitä ihmiskunta on kokenut seurakunta-ajassa. 
Olen mukaellut jakeen Ilm. 3:10 seuraavasti: "Koska sinä 
olet kärsivällisesti kärsinyt kanssani seurakunta-ajassa, 
niin minä poistan sinut planeetalta ennen ahdistusta, joka 
on tuleva koko planeetalle koettelemaan niitä, jotka 
keskittyvät vain maallisiin."



Uskoville, jotka ovat valmiita tempaukseen, tämä on todellakin jännittävä 
teos harkittavaksi odottaessamme innokkaasti tuota huutoa taivaan 
kirkkauden pilvistä: ”Nouse ylös tänne!” (Ilm. 4:1).
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